МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]30
	»
	[bookmark: mm]09
	20
	[bookmark: yy]25

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3980

О создании муниципальной
информационной системы
«Автоматизированный Центр
Контроля» в части ведения
муниципальных закупок

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Создать муниципальную информационную систему «Автоматизи-рованный Центр Контроля» в части ведения муниципальных закупок (далее – МИС АЦК-МЗ).
2. Муниципальному казённому учреждению «Управление информаци-онных технологий и связи города Сургут» подготовить и утвердить техническое задание на создание МИС АЦК-МЗ.
3. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Управляющий делами
Администрации города	                                                                     И.С. Вербовская